
デザインテンプレート：T396
※ A4サイズで出力した際に原寸となります

データ作成サービスをご利用の場合以下の内容を明記してご注文ください。
■ 部分の文章は差し替え可能です。
① 料金マークの有無：
② 文面：
③ 差出人：

表 面



POSTCARD

料金別 納 郵 便

年  賀

あけましておめでとうございます

旧年中は格別のお引き立てを賜り

誠にありがとうございました

皆 様のご健 勝と貴社の 益々のご発 展を

心よりお 祈り申し上げます

2 0 2 2年  元旦

S WA L L OW  D E S I G N

〒15 0 - 0 0 0 1  東京都渋谷区神宮前4 - 4 - 5

www.swallowdesign.xxx

①

②

③

裏 面


